

## امام جمعه هریس: دانشجویان اجازه ندادند ماهیت ضد استکباری 16 آذر فراموش شود

امام جمعه شهرستان هریس گفت: دانشجویان با هوشیاری و بصیرت کامل اجازه ندادند ماهیت ضد استکباری 16 آذر و خون‌های مقدس شهدای ضدآمریکایی این روز به فراموشی سپرده شود...



امام جمعه شهرستان هریس گفت: دانشجویان با هوشیاری و بصیرت کامل اجازه ندادند ماهیت ضد استکباری 16 آذر و خون‌های مقدس شهدای ضدآمریکایی این روز به فراموشی سپرده شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر ضمن اشاره به مراسم 16 آذر و تقدیر از هوشیاری و بصیرت دانشجویان اظهار داشت: با وجود برنامه‌ریزی و تبلیغات گسترده جریان فتنه در داخل و بوق‌های استکباری برای سوء استفاده از دانشجویان در مراسم این روز و پس از آن دانشجویان عزیز کشورمان در دانشگاه‌های کشور به ویژه دانشگاه تهران بار دیگر هوشیاری و بصیرت خود را به نمایش گذاشتند و دشمن را بیش از پیش مایوس و ناامید کردند و اجازه ندادند ماهیت ضد استکباری 16 آذر و خون‌های مقدس شهدای ضدآمریکایی این روز به فراموشی سپرده شود.

وی تصریح کرد: دشمنان خواب‌های فراوانی برای روز دانشجویی امسال دیده بودند که با حضور پر صلابت دانشجویان خط امام (ره) و انقلابی ایران، تمام نقشه‌های پلید آنان نقش بر آب شد و شاهد برگزاری یک مراسم باشکوه در سراسر کشور بودیم. خطیب جمعه هریس بیان داشت: آرامش امروز جامعه در مقابل تحركات انحرافی برخی جریان‌ها به دلیل تاکیدات مقام معظم رهبری بر وحدت و یکپارچگی است.

احمدی تصریح کرد: یکی از نیازهای امروز جامعه افزایش بصیرت و آگاهی جامعه و دشمن‌شناسی است. وی عنوان داشت: عزت ما در همین #171مبارزه با استکبار؛ است و اگر یک روز در مقابل استکبار کوتاه بیایم به همان اندازه از آرمان‌های انقلاب و شهدا دور شده‌ایم.

احمدی ابراز داشت: ظلم ستیزی و عدالت‌خواهی از مولفه‌های اصلی جنبش دانشجویی است و این مکتب تشیع است و دانشجویان عزیز ما توانستند با حضور به موقع و هوشیارانه در صحنه فتنه‌های ظلم و استکبار خنثی و به خودشان برگردانند. وی در ادامه به فرارسیدن دهه اول محرم‌الحرام، ایام سوگواری سید مظلومان و سرور آزادگان جهان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) اشاره کرد و گفت: حادثه عاشورا در هر یک از ابعاد فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و... که مورد واکاوی قرار گیرد پیام‌های عبرت‌آموز و بسیار ارزنده‌ای را با خود به همراه دارد.

احمدی تصریح کرد: یکی از جلوه‌های بزرگ واقعه بی‌نظیر عاشورا پاسداشت آن است که بلافاصله پس از حادثه جانکاه روز دهم محرم توسط پیام‌رسان و قهرمان بزرگ آن یعنی حضرت زینب (س) آغاز شد و امروز بزرگداشت و برپایی عزای سرور و سالار شهیدان کربلا حضرت اباعبدالله حسین و یاران و اصحاب با وفاي آن حضرت یکی از بزرگ‌ترین مراسم دینی و مذهبی ملت مسلمان ایران به ویژه شیعیان است که نقطه عطف و آغاز انقلاب عظیم اسلامی‌مان نشأت گرفته از قیام آن حضرت و ایام سوگواری آن امام همام یعنی محرم و صفر است.

وی عزاداران حسینی، مسئولان هیئت‌های مذهبی، مداحان و دیگر دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم‌ها را به دوری از هیجانات احساسی و اقدامات غلط تشویق کرد و اظهار داشت: باید با رفتار و اعمال خود به گونه‌ای عمل کنیم که جوانان بیشتر جذب هیئت‌های مذهبی و تشکل‌های دینی شوند تا با فرهنگ واقعی عزاداری‌های ماه محرم آشنا شوند.

احمدی سالروز شهادت آیت‌الله دکتر مفتاح در 27 آذر ماه را که روز وحدت حوزه و دانشگاه است، گرمی داشته و با تجلیل از خدمات ارزشمند این عالم وارسته تصریح کرد: شعار وحدت حوزه و دانشگاه را که تقریباً عمری برابر با پیروزی انقلاب اسلامی ایران دارد، به عبارتی مسئله وحدت حوزه و دانشگاه از مسائلی است که از ابتدای انقلاب اسلامی و حتی پیش از آن به طرق مختلف توسط صاحب‌نظران و معلمان و شخصیت‌های برجسته‌ای همچون حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری و شهیدان بزرگوار مطهری، باهنر و مفتاح مدنظر بوده است.